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Valmistelija: sivistystoimen esimies 
 
Opetushallitus on antanut määräyksen 18.1.2023 muuttaa ja täydentää 
Perusopetuksen opetussuunnitelman perusteiden 2014 luvun 14 
Vuosiluokat 3-6 alalukua 14.4. oppiaineet vuosiluokilla ja liitteitä 1-3 - 
Perusopetuksen arviointikriteerit kuudennen vuosiluokan päätteeksi - 
liitteen mukaisesti. 
 
Määräyksen mukaan Perusopetuksen arviointikriteerit kuudennen 
vuosiluokan päätteeksi -liitteen tiedot sisällytetään sellaisinaan 
opetussuunnitelmaan ja otetaan käyttöön 1.8.2023. 
 
Opetuksen järjestäjä ei voi jättää noudattamatta tätä määräystä tai poiketa 
siitä. 
 
Opetushallitus on antanut määräyksen 2.12.2022 muuttaa ja täydentää 
Perusopetuksen opetussuunnitelman perusteiden 2014 lukujen 1, 2, 5, 7 ja 
8 alalukuja. 
 
Sosiaali- ja terveydenhuollon uudistuksen myötä sosiaali- ja 
terveyspalvelujen järjestämisvastuu siirtyi kunnilta hyvinvointialueille 
1.1.2023 alkaen. Myös oppilas- ja opiskelijahuolto lain (1287/2013) 
säännöksiä täsmennettiin vastaamaan uudistusta. Lakimuutoksen 
(377/2022) mukaan Opetushallituksen oli uudistettava 
opetussuunnitelmien perusteet. 
 
Lukujen 1, 2, 5 ja 7 alalukuihin on tehty muutoksia liittyen käsitteisiin siten 
että oppilashuolto -sana on korvattu sanalla opiskeluhuolto. 
 
Opetushallitus on antanut määräyksen 1.3.2023 muuttaa ja täydentää 
Perusopetuksen opetussuunnitelman perusteiden 2014 luvut 4.2, 5.1, 5.6 
ja 8.1. 
 
Muutoksessa on mm. päivitetty perusopetuksen opetussuunnitelmaa 
niiden lukujen osalta, jotka koskevat koulujen toimintakulttuuria sekä 
koulupoissaoloihin puuttumista. Opetussuunnitelmaa päivitettiin 
vastaamaan perusopetuslain muutosta, joka tulee voimaan elokuun 2023 
alussa. Päivitykset ovat myös osa valtakunnallisen sitouttavan 
kouluyhteisötyön kehittämistä ja vakiinnuttamista perusopetukseen. 
 
Opetushallitus on antanut määräyksen 2.12.2022 muuttaa ja täydentää 
Perusopetukseen valmistavan opetuksen opetussuunnitelman perusteiden 
2015 luvut 2 ja 6.3. 
 
 Opetussuunnitelmat päivitetään kokonaisuudessaan lv. 2023-24 teknisten 
korjausten osalta (mm. vanhentuneet käsitteet) ja aiempien 
muuntomääräysten siirtämisen osalta Opintopolussa sijaitseviin 
Sonkajärven perusopetuksen opetussuunnitelman ePerusteisiin. 
 
Sivistyslautakunnalle lähetetään oheismateriaalina Sonkajärven 
perusopetuksen ja lukion opiskeluhuoltosuunnitelma. 



Kokouksessa esitellään lisäksi Sonkajärven perusopetuksen läsnäolomalli 
sekä poissaoloihin puuttumisen käytänteet.  
 

Päätösesitys Sivistystoimen esimies: 
Sivistyslautakunta päättää hyväksyä perusopetuksen ja perusopetukseen 
valmistavan opetuksen päivitetyn opetussuunitelman. 
 
 

Päätös Sivistyslautakunta: 
Sivistyslautakunta yksimielisesti hyväksyi päätösesityksen. 
________ 
 
 

 


